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TAV.  1216MINIA 31 CB Cod.  00903111

Giugno 2002

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.
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1.57465.0

1.57594.0

1.57469.0

4.03210.0

4.55851.0

4.55771.0

1.57653.0

1.57461.0

4.51650.0

1.57680.0

4.55873.0

4.55903.0

1.57049.0

1.56867.0

1.56868.0

1.56866.0

4.55901.0

4.55900.0

1.57609.0

4.50398.0

1.57617.0

1.58936.0

4.55192.0

4.55872.0

1.57606.0

1.57614.0

4.55884.0

4.55249.0

4.55866.0

1.57616.0

Maniglia

Frontale

Frontalino porta L=600

Frutto spina

Idrometro

Lente trasparente

Pomello

Frontale cruscotto

Valvola per idrometro

Vetrino PVC trasparente

Termostato IMIT

Scheda controllo potenza

Piastrina bloccaggio cavi

Coperchio scatola cruscotto

Coperchio ispezione cruscotto

Scatola cruscotto

Display LCD custom

Scheda display LCD

Staffa supporto cruscotto

Valv. sicur. M/F 1/2” 3 bar

Tubo valvola di sicurezza

Turbolatori

Valvola sfogo aria 3/8”

Sonda immersa NTC 700

Staffa vaso esp. riscald.

Tubo vaso esp. risc.- bollitore

Vaso espansione riscaldamento

Circolatore

Valvola sfera 3/8”

Tubo scarico/riempimento
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4.55083.0

4.55679.0

1.57613.0

1.57607.0

1.57608.0

4.55902.0

4.55218.0

4.51902.0

4.55083.0

1.57623.0

4.51952.0

1.57612.0

1.57620.0

1.57621.0

1.57652.0

1.57615.0

1.57601.0

1.57600.0

1.57599.0

1.57595.0

1.57604.0

1.57605.0

1.57602.0

1.57596.0

1.57598.0

1.57597.0

1.57619.0

8.51220.0

Rubinetto scarico ott. 1/2”

Vaso espansione ovale sanit. 3 lt.

Tubo vaso esp. san. - bollitore

Staffa vaso sanitario

Bollitore lt. 120

Sonda immersa NTC 1500

Scovolo di pulizia

Valvola di sicurezza D. 1/2” M- 6 ate

Rubinetto scarico ott. 1/2”

Tubo mandata riscaldamento

Piolino attacco mantello

Isolante forntale

Tubo ritorno-bollitore

Tubo mandata sanitario

Tubo ricircolo

Tubo riempimento caldaia

Lamiera sx. supp.corpo caldaia

Lamiera dx. supp.corpo caldaia

Basamento

Fianco dx.

Lamiera chiusura post.inferore

Lamiera chiusura post.superiore

Lamiera superiore supp. corpo caldaia

Fianco sx.

Lamiera chiusura posteriore

Cappello

Tubo mandata bollitore

G/cruscotto


